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

052/395-02-95 lub 052/397-52-60 

Ogłos7Pnia 
D 

\mn Dziennik 
Bałtycki MM 

piątek 
14 czerwca 2002 r. 

Kartuzy Dziennik 
CHOJNICE, mieszkanie 4-pok. 71,5 

m kw., duży balkon, możliwość zamiesz­

kania przez 2 rodz.. III p„ atrakcyjna ce­

na, (052)397-42-43 

CHOJNICE - dom wolnostojący pow. 

120 m kw, dospodarczy, duży garaż, 

działka 435 m kw, tel. 0609/179-836 

CHOJNICE - mieszkanie na parterze, 

pow. 65 m kw, przy ul. Warszawskiej, 

tel. 052/397-07-56 lub 0609/023-849 

CHOJNICE - mieszkanie spółdzielcze 

własnościowe, 58 m kw, 4 - pokojowe, 

IV piętro, niskie koszty eksploatacji, do-

molon, opomiarowane, tanio sprzedam, 

tel. 052/397-57-03 lub 052/397-94-05 

CHOJNICE - mieszkanie własnościowe, 

58 m kw, tanio, 3 pokoje, tel. 052/397-

98-96 

CHOJNICE - mieszkanie własnościowe 

w centrum (Stary Rynek 7), opomiaro­

wane, pow. 51,5 m kw. IV piętro. PCV, 

CO, tel. 0604/219-417 

CZARNA Woda, działki budowlane, rze­

mieślnicze, usługowe lub rekreacyjne. 

Cena do uzgodnienia, 6000 i 9000 

m kw., 058/587-88-22 

CZERSK, budynek wiełomieszkaniowy. 

750 m kw., 4-kondygnacyjny, 12 miesz­

kań pustych, CO, CW, woda, kanaliza­

cja, działka 828 m kw., 395 000 zł, 

(058)551-04-12, (0602)12-52-15 

CZERSK, mieszkanie 48 m kw., parter, 

3-pok., kuchnia, łazienka, CO, woda. ka­

nalizacja. CW, tel., możliwość garażu. 

52 000 zł, (058)551-04-12, (0602)12-52-

15 

CZERSK, mieszkanie po remoncie. 42 

m kw„ III p., 2-pok„ aneks kuchenny, ła­

zienka, CO, tel., możliwość garażu, 49 

000 zł, (058)551-04-12, (0602)12-52-15 

CZERSK, rozpoczęta budowa budynku 

z mieszkaniami, 1000 m kw., 15 miesz­

kań, działka 1300 m kw„ niedaleko cen­

trum, sprzedaż /wynajem, (058)551-04-

12, (0602)12-52-15 

CZERSK - dom jednorodzinny 80 m kw, 
icnie, wszystkie wygody, garaż, 

Jadna działka 7.000 m kw, tel. 
78-479 

CZERSK - mieszkanie wlsnościowe 

w bloku o ow. 78 m kw. I piętro, 4 poko­

je. kuchnia,łazienka, tel. 052/398-93-80 

DĄBROWA, dom w stanie surowym, 

działka 820 m kw., 058/684-34-84 

DĘBOGÓRY, działka budowlana 2000 

m kw.. przy ulicy, blisko jeziora, lasy, 

(0600)79-44-50 

DŁUGI Kierz działka budowlana 1000 

m kw., z ziemią i stawem łącznie 0,77 

ha, 058/684-27-74 

GARAŻ o konstrukcji z ceownika, ocie­

plany, z blachy falistej - ocynk 6x6, wy­

sokość 25 m składany, cena ok. 5.000 

zł, do uzgdonienia, tel. 052/398-93-80 

GDAŃSK Orunia, środkowy szereg. 180 

m kw., 3-kondygnacyjny, 5 pokoi, duży 

taras, 2 łazienki, osobny garaż 18 m kw., 

ogrodzona działka 260 m kw.. tel. 

(058)309-97-00 po 17.00 

GDYNIA Dąbrówka - mieszkanie wła­

snościowe, 58 m kw, tel. 052/397-07-88 

GŁODOWO, działka 7.700 m kw, możli­

wość dokupu, atrakcyjne położenie, la­

sy, jeziora, rzeka, tel. 058/687-90-65 

GNIEWINO- mieszkanie 4- pokojowe. 

82 m + garaż, 85.000 zl, (058)676-78-89 

GORĘCZYNO sprzedam działkę bu­

dowlaną 800 m kw„ cena 20 tys.zt, 

0^^35-04 
(^^^flKO, działka i domek letnisko­

wy w stanie surowym, tel. 058/687-48-

38 

GOŚCICINO- działka budowlana (865 

m), prąd, woda blisko, tania, 058/678-

00-66 

GOŚCICINO- działka budowlana, 865 

m, pięknie położona, media- obok, 

(058)572-14-14 

GOŚCICINO- działka budowlana 846 m, 

prąd podłączony, woda- blisko, 0600-

709-024 po 16.00 

GOŚCICINO k. Wejherowa- działka bu­

dowlana, tanio, 0691-796-397 

GOWINO- działki budowlane. 1000 m. 

(058)676-26-67 

GRZYBNO, działka budowlana 746 

m kw., pozwolenie na budowę, 058/685-

32-82,0504-040-610 

JAGATOWO, działki budowlane, przy 

działce prąd, woda, telefon, 20 zł/m kw., 

(058)683-09-28 

JAGATOWO k. Pruszcza Gd., dziatki 

budowlane, przy działce prąd, woda, te­

lefon, różne wielkości, 20 zł/m kw,, 

(058)683-09-28 

JEZIORO Czarne, blisko Kwidzyna, 

dom stan surowy 220 m kw; działka 

1360 m kw, uzbrojona: 25 tys. euro tel. 

0032/477-29-46-15, e-mail: joannalac-

na@hotmail.com 

KARTUZY, centrum, działka budowlana, 

Kartuzy, 058/685-33-02 

KARTUZY, mieszkanie. 3 pokoje, I pię­

tro, garaż blaszak, tel. 058/685-42-10 po 

16 

KARTUZY, mieszkanie na osiedlu Wy­

bickiego, 3 pokoje, II piętro, cena do 

uzgodnienia, 0607-459-087, 058/681 -

10-21 po 21 

KARTUZY, mieszkanie w nowym bu­

downictwie 72 m kw., wysoki standard, 

cena 175 000 zl, 058/685-33-73 

KARTUZY, mieszkanie w nowym bu­

downictwie 72 m kw., wysoki standard, 

175 000 zł, 058/685-33-73 

KARTUZY, okolice, działkę budowlaną 

z projektem i pozwoleniem na budowę. 

922 m kw., 058/681-03-05 

KARTUZY, sprzedam M-3. parter plus 

działka ogrodnicza. 058/681-00-06 

KARTUZY dom jednorodzinny, blisko la­

su, jeziora, sprzedam lub zamienię na 

mieszkanie (za dopłatą) 058/681-22-38 

KARTUZY dom jednorodzinny blisko la­

su i jeziora sprzedam lub zamienię na 

mieszkszanie w Kartuzach (za dopłatą), 

tel. 058/681-22-38 

KARTUZY mieszkanie 4-pokojowe, 

o pow. 73,7 m kw., II piętro, dogodne po­

łożenie, 058/681-01-90 

KARTUZY okolice - łąkę 2 hektary 

sprzedam, 058/681-04-92 

KARTUZY os.XX-lecia, kawalerkę 

23m kw., parter, 058/681-07-08 

KOŚCIERZYNA, dom lub zamiana na 

mieszkanie. (0601 )67-25-43 

KOŚCIERZYNA, dom wolno stojący 

z garażem 361 m kw., działka 696 

m kw„ rośliny szlachetne, (0609)57-29-

02 

KOŚCIERZYNA, działka bud. 1100 

m kw.. blisko jeziora Gałęźne, 686-22-

70 

KOŚCIERZYNA, działka bud. 776 

m kw.. na obrzeżach miasta w kierunku 

Chojnic, (0606)43-12-33 

KOŚCIERZYNA, działki bud. różnej 

wielkości, gaz ziemny, prąd, woda, ka­

nalizacja, blisko lasy, jeziora, 686-79-32 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 2-pok., 42 

m kw., 686-53-62 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 4-pok., 

własnościowe, 72 m kw., II p„ także ga­

raż, (0600)48-66-88 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie 42 m kw„ 

2 pok., 686-53-62 

KOŚCIERZYNA, mieszkanie własno­

ściowe 72 m kw., balkon, 686-48-54 

KOŚCIERZYNA centrum, dziallka bud. 

850 m kw., 35 zł/m kw„ (0501)04-81-33 

KWIDZYN dom (ul. Piastowska); 

działka 20 ar, sprzedam, tel. 

055/645-46-92, 055/646-41-15. 

KWIDZYN działkę budowlaną 488 m kw 

055/279-90-72 

KWIDZYN Hallera działki budowlane 10, 

9.46 ar 055/279-41-84 

KWIDZYN śródmieście działka budow­

lana pod garaż 0608/382-041 

LEŚNIEWO- działki budowlane, 900 m, 

własność hipoteczna, 15 zł/ m, 

(058)672-27-94 lub 0503-442-807 

LĘBORK- mieszkanie spółdzielcze- wła­

snościowe, 40,6 m, (058)678-28-31, 

(058)678-24-90 

LINIA- działka budowlana, 1283 m, 

prąd. woda na miejscu, (058)677-25-92 

LINIEWO 6,4 ha gruntów rolnych z prze­

znaczeniem pod zabudowę, 300 

zt/m kw„ 686-75-37 

LUZINO- działka budowlana, 722 m, 

media- obok, 32 zt/ m, 0692-736-606 

ŁĄG, dziatka budowlana, 960 m kw., 

z rozpoczętą budową, kpi. dokumenta­

cja, projekt, woda, 8000 zl, (0603)56-37-

09 

MALACHIN k. Czerska, ziemia 0,63 ha, 

stare fundamenty, prąd, na działce, 687-

99-34 

MEZOWO działka budowlana 700 

m kw., ładne położenie, niedaleko jezio­

ro, las, 058/694-25-07 

MśCISZEWICE działkę przeznaczoną 

pod zabudowę, 4800 m kw. 5 zl/m kw., 

woda na działce, 058/684-49-45 

NOWY Dwór Wejherowski- działka bu­

dowlana, 1100 m, uzbrojona, (058)677-

25-92 

ORKUSZ dziatki nad jeziorem tel. 

055/278-17-63 

OTOMINO, działka 1,5 ha z możliwością 

zamieszkania - sprzedam, tel. 0603-

366-132 

OTOMINO, sprzedam lub zamienię go­

spodarstwo rolne na dom z działką do 1 

ha (lub inne propozycje),0603-366-132 

REDA- dom 250 m, dziatka- 400 m, no­

wy, cena: 285.000 zl, do uzgodnienia, 

(058)678-49-27 

REDA- mieszkanie 2- pokojowe, 46,35 

m, 75.000 zl, parter, (058)678-66-78 

REDA- mieszkanie 3- pokojowe, 60,01 

m, I p„ nowe okna, parkiet, glazura, 

(058)678-39-59 

REDA- mieszkanie 4- pokojowe, 67 m, 

I p„ balkon, 1640 zł/ m, (058)678-62-09 

wieczorem 

SIERAKOWICE mieszkanie własnościo­

we M4, parter, 058/681 -93-23 

SKORZEWO, dziatki bud. uzbrojone 

prąd, woda. dogodnie usytuowanie, 

piękny krajobraz, 16 zt/m kw„ 686-34-97 

SKRZEWO, działki bud. uzbrojone, 

atrakcyjne usytuowanie, 16 zł/m kw„ 

686-34-97 

SOMONINO k. Kartuz- działka budowla­

na 1100 m, uzbrojona, 20,00/ m, 
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